Hymnus. Christe Salvator omnium Cælorum, etc. *Quære fol. 97. Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi. *Quære fol. 138.*

Capitula. Sit festum jejunium nostrum apud te, Domine, qui iniquitates deles, et peccata dimittis : vide gemitus confitentium tibi, et proces omnium libenter exaudi ; ut, qui tibi in veritate serviunt, adversitate nullâ turbentur, auferens omnem malitiam de cordibus nostris, ut tuis inhaerendo præceptis, tuâ nos pace lætifices.

Pater noster.

Benedictio. Jesus Salvator ac Deus noster emundet vos per abstinentiæ puritatem ab omni delicti contagione. *ñ. Amen.* Quique vestrarum est redemptio animarum, sit remunerator vestrorum jejuniorum. *ñ. Amen.* Ut ab eo donetur vobis æterna gloria, à quo sanctificari vos vultis per abstinentiam. *ñ. Amen.*

B Per.

Lauda. Initium sapientiæ timor. *fol. 143.*

FERIA TERTIA.

Ad Matutinum.

Voce meâ ad Dominum clamavi : et exaudivit me de monte sancto suo. Psalmus III.

Oratio. Ad te, Domine, propriæ vocis clamore directo, non verba ingenti sono perstringimus : sed te ad propitiandum toto cordis affectu deposcimus ; exaudi nos quæsumus de monte sancto tuo Jesu Christo Domino nostro : cujus nos altitudo erigit : cujus dilatata fortitudo : cujusque amplitudo confirmat. *ñ. Amen.*

Per.

Antiphona 1. Dominus virtutem populo suo dabit : et benedictet in pace plebem suam. *Psalmus XXVIII.*

150 *Oratio.* Da Domine virtutem populo tuo contra adversitatum omnium mala ; plebemque tuam pacis colatione locupleta : ut pro abundantia quietis omnes in templo tuo tibi gloriam concinant ; laudemque pariter et honorem, malis vitæ hujus oblitis, tuæ semper deferant majestati. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Antiphona 2. Sperantes in Domino misericordia circumdabit. *Psalmus XXXI.*

Oratio. Remitte Domine impietatem cordis nostri, pro qua te omnis Sanctus in tempore opportuno exorat ; atque intellectum tribue nobis per orationis suffragium, quod precamur : et instrue nos in hujus vitæ via, quâ gradimur. *ñ. Amen.*

Per misericordiam tuam, etc.

Antiphona 3. Constitimini Domino in cithara : in psalterio decem chordarum psallite illi. *Psalmus CXXXII.*

Oratio. Gaudium justorum, quod est in te, Domine, famulorum tuorum infunde visceribus ; ut conlaudatio tua, quæ rectos decet, omnem à sensibus nostris pravitatem expurget. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Responsorium. Convertamur ad Dominum Deum nostrum. *P.* Quoniam benignus ac mitis est ad ignoscendum ; dimittit in tempore tribulationis peccata nostra. *ÿ.* Venite, adoremus, et procidamus ante Deum : et ploremus coram Domino, qui fecit nos. *P.*